



Honduras, C.A.

LAS FLORES, LEMPIRA
EJERCICIO: 2016

Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio

Del 01 de Abril Al 30 de Abril del 2016

Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 27/1/2017
Hora : 03:30 p.m.
USUARIO: ADA.CACERES
Pagina: 1 de 1

CUENTA CONTABLE		SUBTOTAL	TOTAL
5000	INGRESOS		
5100	Ingresos Tributarios		
5120	Impuestos Gobiernos Locales		133,430.45
5121	Impuestos Municipales	133,430.45	
	TOTAL Ingresos Tributarios		133,430.45
5200	Ingresos no Tributarios		
5230	Ingresos no Tributarios de Gobiernos Locales		14,598.88
5232	Derechos	13,813.80	
5234	Multas	785.08	
	TOTAL Ingresos no Tributarios		14,598.88
5300	Ingresos de Operación		
5320	Venta de Servicios		2,769.63
5321	Venta de Servicios	2,769.63	
	TOTAL Ingresos de Operación		2,769.63
5400	Ingresos de No Operación		
5410	Intereses		580.41
5412	Intereses por Depósitos	580.41	
	TOTAL Ingresos de No Operación		580.41
5500	Donaciones y Transferencias		
5530	Transferencias Corrientes		162,106.32
5531	Transferencias Corrientes del Sector Público	162,106.32	
5540	Transferencias de Capital		918,602.51
5541	Transferencias de Capital Recibidas del Sector Publico	918,602.51	
	TOTAL Donaciones y Transferencias		1,080,708.83
	TOTAL INGRESOS		1,232,088.20
6000	GASTOS		
6100	Gastos de Consumo		
6110	Servicios Personales		309,990.86
6111	Remuneraciones	309,990.86	
6120	Servicios no Personales		69,171.04
6121	Servicios Básicos	1,041.00	
6123	Mantenimiento y Reparación de Bienes	33,792.00	
6124	Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo	12,280.00	
6126	Servicios Comerciales y Financieros	14,558.04	
6127	Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje	7,500.00	
6130	Materiales y Suministros		67,857.36
6131	Materiales y Suministros	17,857.36	
6132	Materiales y Suministros Diversos	50,000.00	
	TOTAL Gastos de Consumo		447,019.26
6400	Donaciones, Transferencias y Subsidios		
6440	Transferencias de Capital		334,274.28
6443	Transferencias de Capital al Sector Privado	334,274.28	
	TOTAL Donaciones, Transferencias y Subsidios		334,274.28
	TOTAL GASTOS		781,293.54
	RESULTADO DEL EJERCICIO:		450,794.66

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicial: 01/04/2016

Fecha Final: 30/04/2016

0s+js/j9Jme2Zk6BYKvUTP8dqrQKjEToUaA2C2KmLhsYxz/Xa0ITgCOyVDEU3rXjnWbv1D0kU5zxn+pEAMwsz4iGAOgf1bBdPGpU5ab0lYpDrhIZJOqrCAzQgOkbDa0nQyH+92hU9MIGbduGsm8lrJGc5Na4ALiSX3gJ/uWQOJSQzeqKLLuP UdgtQ2IECEKYP/kPOx9ZLIsdfhPrwuyRx/Dxj65bb0ONEbO93ZLAE0=